

# **JMAM Management IvS**

Roskildevej 37, 3  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2019**

**John Wehner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JMAM Management IvS

Roskildevej 37, 3

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30903030

e-mailadresse: [jw@jmam.dk](mailto:jw@jmam.dk)

CVR-nr: 37079553

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive administration-, udlejning, ejendoms- og investeringsvirksomhed samt dermed relateret virksomhed. Årets bruttofortjeneste udgør -400.347 mod -4.548 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.293.949 mod -1.059.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		-400.347	-4.548
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-400.347</b>	<b>-4.548</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.546	-222.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	52.568
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-405.893</b>	<b>-165.359</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.425.010	201.987
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.833.602	-1.074.143
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.185.515</b>	<b>-1.037.515</b>
Skat af årets resultat .....	2	108.434	-22.427
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.293.949</b>	<b>-1.059.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.293.949	-1.059.942
<b>I alt .....</b>		<b>6.293.949</b>	<b>-1.059.942</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		95.255	111.616
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.255</b>	<b>111.616</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.025.390	54.659
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1.223.360
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>8.025.390</b>	<b>1.278.019</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.120.645</b>	<b>1.389.635</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.989.000	0
Andre tilgodehavender .....		116.843	3.424.764
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.105.843</b>	<b>3.424.764</b>
Likvide beholdninger .....		19.811	412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.125.654</b>	<b>3.425.176</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.246.299</b>	<b>4.814.811</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	2.000	2.000
Overført resultat .....		9.264.178	2.970.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.266.178</b>	<b>2.972.229</b>
Gæld til banker .....		0	265.516
Ansvarlig lånekapital .....		752.000	768.176
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>752.000</b>	<b>1.033.692</b>
Gæld til banker .....		48.741	20.000
Skyldig selskabsskat .....		10.800	70.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		168.580	718.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.121</b>	<b>808.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>980.121</b>	<b>1.842.582</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.246.299</b>	<b>4.814.811</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	218.735
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.546	3.741
	<u>5.546</u>	<u>222.476</u>

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 deltidsansat

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-108.434	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-108.434</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.830.333	250.000
Tilgang	506.975	0
Afgang	0	-250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.337.008</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-570.891	489.290
Korrektion tidligere regulering	-1.124	0
Resultat af kapitalandele	6.260.397	-489.290
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.688.382</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.025.390</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn Egenkapital	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Årets resultat
JMAM Finans ApS 3.976.415	Frederiksberg	100,00%	3.941.757
JMAM Ejendomme A/S 2.803.698	Frederiksberg	100,00%	1.194.013
JMAM Aastrupvej 66 ApS 1.174.627	Frederiksberg	100,00%	1.124.627
Wehner Trading ES. SL 75.000	Spanien	100,00%	0

#### 4. Registreret kapital mv.

##### Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Indskud ved stiftelse	2.000	0	2.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	9.264.178	9.264.178
Saldo 30. juni	2.000	9.264.178	9.266.178

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Øvrige	800.742	48.741	752.000	752.000
	<b>800.742</b>	<b>48.741</b>	<b>752.000</b>	<b>752.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1